
Smlouva: 
C 

Příkazce operace: Podpis: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: ) )i� Číslo smlouvy: 
-------------------

vystaven a dne: 2. ledna 2017 
Vyřizuje: 

SMLOUVA O VYTVOŘENÍ UMĚLECKÉHO DÍLA 

mezi pořadatelem: Kulturou Žďár, Dolní 183/30, Žďár nad Sázavou, zastoupeným 
Ing. Marcelou Lorencovou, ředitelkou 
a 

Jaroslavem Duškem

1. Název představení: Divadlo Vizita: Žár a Saz a Va 
(účinkují: Jaroslav Dušek, Pjér La Š'éz a Zdeněk Konopásek)

představení se hraje bez přestávky, délka představení je 60 - 90 minut

2. Den, místo a čas konání: 19. ledna 2017 v 19.00 hodin, Městské divadlo Žďár
nad Sázavou, Doležalovo nám. 73/1

3. Pořadatel hradí honorář: ... 40.000,- Kč A*- 1- 4š°f lJ f> /--/ ) ;

Platba bude provedena v hotovosti na základě faktur, vystavených jednotlivými
účinkujícími, přičemž Jaroslav Dušek, P. Knotek a Viktor Zborník jsou plátci
DPH

V případě zrušení představení ze strany pořadatele do sedmi dnů před konáním akce 
se zavazuje pořadatel, že uhradí 50% z dohodnutého honoráře; při zrušení smlouvy 
sedm a méně dnů před konáním akce uhradí pořadatel 100% honoráře. 

4. Pořadatel dále hradí: a) dopravu jedním mikrobusem-{součást fixního honoráře}-4' šOO r .i!fo 'l)Ptf
b) autorské poplatky 

) c) ubytování v jednolůžkových pokojích: nepožadujeme "" 1 

5. Technické požadavky: viz příloha
6. Další ujednání:

pořadatel zajistí, že bez souhlasu účinkujících nebudou pořizovány audiovizuální 
záznamy představení a během představení se nebude fotografovat; 
pořadatel zajistí jednoduché občerstvení, tj. ovoce, neperlivou vodu, kávu, čaj; 




